
416 Hilter Hankenberge Wellendorf Borgloh

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/97061650, Stadtwerke Osnabrück 0541/2002-2211; www.VOS.info

Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Hilter, Abzweig Remsede
Hilter, Rietschelstraße
Hilter, Kirche
Hilter, Schule
Hilter, Rathaus
Hilter, Schützenhaus
Hankenberge, Bahnhof
Hankenberge, Ellerweg
Hankenberge, Michel
Hankenberge, Kreuzung Ohntrup
Hankenberge, Wortmann
Hankenberge, Am Limberg

Hankenberge, Ort
Hankenberge, Düteweg
Wellendorf, Bahnhof
Wellendorf, Parkplatz
Wellendorf, Kreuzung
Wellendorf, Parkplatz
Ebbendorf, Sacksland
Kloster Oesede, Steinigerturm
Ebbendorf, Gewerbepark
Ebbendorf, Rottmann
Ebbendorf, Kuhlmann
Ebbendorf, Grewe
Ebbendorf, Honerkamp
Wellendorf, Schwarzer Weg
Wellendorf, Overschmidt
Borgloh, Schomecker
Borgloh, Am Sportplatz
Borgloh, Kirche
Borgloh, Schule (C)

Montag - Freitag
416
301
S

6.55
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
|

7.11
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
|
|
|
|

7.20
7.22

416
303
S

7.25
7.26
|
|
|
|
|
|
|

7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.34

416
305
S

7.46
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
|

8.00
|

8.01
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
|
|
|
|

8.10
8.12

416
307
S

8.05
|
|
|
|
|
|
|

8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.13

416
309
S

11.50
11.52
11.53
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02

|
|

12.03
|
|
|
|
|
|
|

12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10

416
313
S

13.13
13.15
13.16
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25

|
|

13.26
|
|
|
|
|
|
|

13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33

416
311
S

13.32
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38

|
|
|
|
|
|

13.39
|
|

13.40
|
|
|
|
|
|
|

13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47

416
315
S

14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27

|
|

14.28
|
|
|
|
|
|
|

14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35

416
317
S

14.45
14.46

|
|
|
|
|
|
|

14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.54

416
319

S120

15.10
15.12
15.13
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22

|
|

15.23
|
|
|
|
|
|
|

15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30

416
321

S120

15.45
|

15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57

|
|

15.58
|
|
|
|
|
|
|

16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05

416
323

S120
16.14
16.15
16.16

|
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21

|
|
|
|
|
|

16.22
|
|

16.23
|
|
|
|
|
|
|

16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30

416 Borgloh Wellendorf Hankenberge Hilter

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/97061650, Stadtwerke Osnabrück 0541/2002-2211; www.VOS.info

Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Borgloh, Schule (C)
Borgloh, Kirche
Borgloh, Am Sportplatz
Borgloh, Schomecker
Wellendorf, Overschmidt
Wellendorf, Schwarzer Weg
Wellendorf, Zum Dütetal
Wellendorf, Parkplatz
Wellendorf, Kreuzung
Wellendorf, Bahnhof
Hankenberge, Düteweg
Hankenberge, Ort

Hankenberge, Am Limberg
Hankenberge, Wortmann
Hankenberge, Kreuzung Ohntrup
Hankenberge, Michel
Hankenberge, Ellerweg
Hankenberge, Bahnhof
Hilter, Schützenhaus
Hilter, Rathaus
Hilter, Kirche
Hilter, Schule

Montag - Freitag
416
302
S

6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
|

6.40
|

6.42
6.43
6.44
6.45
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.53
6.54
6.55

416
304
S

7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
|

7.30
|

7.32
7.33
7.34
7.35
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.43
7.44
7.45

416
306
S

8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
|

8.20
|

8.22
8.23
8.24
8.25
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.33
8.34
8.35

416
320
S

11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47

|
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.58
11.59
12.00

416
308
S

12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17

|
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.28
12.29
12.30

416
310
S

13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12

|
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.23
13.24
13.25

416
312
S

13.28
13.30
13.31
13.33

|
|
|
|

13.35
13.36
13.37
13.38
13.38

416
314
S

13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02

|
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.13
14.14
14.15

416
316

S120
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42

|
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.53
14.54
14.55

416
318

S120
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42

|
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.53
15.54
15.55

416
322
S

16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12

|
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20

Erläuterung der Fußnoten:
S = Montag-Freitag an Schultagen in 

 NDS
S120 = Montag-Donnerstag an Schultagen in NDS

= Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg
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